Федеральное государственное унитарное предприятие «Всероссийский научно-исследовательский институт метрологии им. Д. И. Менделеева» (ФГУП «ВНИИМ им. Д. И. Менделеева») объявляет результаты конкурса на замещение должности главного научного сотрудника научно-исследовательской лаборатории теоретической метрологии № 2022.

По результатам заседания Конкурсной комиссии Федерального государственного унитарного предприятия «Всероссийский научно-исследовательский институт метрологии им. Д. И. Менделеева» (ФГУП «ВНИИМ им. Д. И. Менделеева») от 31 августа 2020 года победителем конкурса на замещение должности главного научного сотрудника научно-исследовательской лаборатории теоретической метрологии № 2022 признан

Слаев Валерий Абдуллович